
- Pożyczka z Archidiecezji  $1,577,698
- Miesięczna rata   $8,111.44
- Spłaciliśmy   $282,247
 - Dług w zeszłym miesiącu  $1,299,501
 - Dług na dzisiaj   $1,295,450

 Dziękujemy wszystkim za złożone ofiary i prosimy 
w dalszym ciągu o wsparcie. Serdeczne Bóg zapłać!

- Loan from Archdiocese  $1,577,698 
 - Monthly payment   $8,111.44
 - Already Paid   $282,247
 - Last Month Balance   $1,299,501
 - Balance Owed   $1,295,450

We thank for all received donations and 
continue to ask for your support. God bless!
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INTENCJE MSZALNE / MASS INTENTIONS
KAROL WOJTYŁA IN ST. HYACINTH PARISH

1969-2019
September 29 Celebrations’ Schedule

- 11:30 am the Solemn Mass followed by the unveiling and blessing 
of a commemorative plaque; 
 - 1:30 pm a gala banquet at Sala San Marco. 

JUBILEE GALA
The Jubilee Gala will take palce on Sunday, September 29 at 1:30 
pm in Sala San Marco. Free parking is avaialble at Sala San 
Marco (entrance from Balsam St.), on Preston St. and at Preston 
Hardware.

ROSARY PRAYERS IN OCTOBER
Traditionally in October we celebrate the rosary prayer. We will say 
the Holy Rosary from Tuesday to Friday at 6:30 pm and on Sat-
urday at 4:30 pm. On Wednesday the Holy Rosary will be prayed 
together with the Devotion to Our Lady of Perpetual Help.

FIRST THURSDAY, FRIDAY & SATURDAY
This week we will celebrate first Thursday, first Friday and first  Satur-
day of the month. 

40 DAYS FOR LIFE CAMPAIGN (SEP. 25 - NOv. 3)
This year 40 Days for Life campaign takes place from September 25 to 
November 3.  St. Hyacinth Parish vigil Day is Saturday, October 5.
Please consider putting your name for one hour prayer on the schedule 
sheet on the ProLife bulletin board in the prish hall.

PRAYERS FOR THE FAITHFUL DEPARTED
October 6 (changed date) at 3:00 pm at Hope. 

 ST. HYACINTH MISSION FUND BAZAAR
St. Hyacinth Mission Fund invites all to its missionary bazaar on 
Sunday, October 6 after each Mass in the parish hall.

OUR LADY OF THE ROSARY
On Monday, October 7 we will celebrate the feast of Our Lady of 
the Rosary with the Mass at 7:00 pm.

XXvI NIEDZIELA ZWYKŁA / 
XXvI SUNDAY IN ORDINARY TIME

Sobota / Saturday - September - 28 - wrzesień, 2019
17:00 1) Za Parafian
 2) Za ofiary zbrodni na Wołyniu - PJN
Niedziela / Sunday - September - 29 - wrzesień, 2019
 8:30 Za + Franciszkę Rąbalską w 14-tą rocz. śmierci
 9:45 Za + Stanisława Nareżnego - żona i dzieci 
11:30 Uroczysta Msza św. z okazji 50-lecia wizyty Kard. Karola   
 Wojtyły w Parafii św. Jacka w Ottawie pod przewodnictwem 
 Abp. Mieczysława Mokrzyckiego
 1) Dziękczynna za dar życia i świętości Jana Pawła II-go
 2) Za + Michała Weredę
 3) Za + Zdzisława Jabłońskiego w rocz. śmierci - syn z rodziną

NIE MA MSZY O GODZ. 11:00 i 12:30

Wtorek / Tuesday - October - 1 - październik, 2019
19:00 O bł. Boże dla Jadwigi Stabryły - Totus Tuus
Środa  / Wednesday - October - 2 - październik, 2019
19:00 1) O bł. Boże na III Międzynarodowe Dni Apostołów Bożego
      Miłosierdzia
 2) Za + Helenę Kościelny - córka Ilona z rodziną
Czwartek / Thursday - October - 3 - październik, Pierwszy czwartek   
19:00 Za + Pawła Kozłowskiego w 4-ta rocz. śmierci - żona z synami
Adoracja Pana Jezusa do godz. 20:15
Piątek / Friday - October - 4 - październik, Pierwszy piątek miesiąca
19:00 Za + Zdzisłąwa Popławskiego - rodzina
Adoracja Pana Jezusa do godz. 20:30

Sobota / Saturday - October - 5 - październik, Pierwsza sobota
8:00 W intencji wynagrodzenia Niepokalanemu Sercu Maryi

XXv NIEDZIELA ZWYKŁA / 
XXv SUNDAY IN ORDINARY TIME

Sobota / Saturday - October - 5 - październik, 2019
17:00 Dziękcz. za św. s. Faustynę i jej posłannictwo z prośbą o wzrost 
 ufności  i miłosierdzia dla członków grupy ABM
Niedziela / Sunday - October - 6 - październik, 2019
 8:30 Za Parafian
 9:45 Za + Julię i Ludwika Malskich oraz za ++ z rodzin Dereń i Malskich
11:00 Za + Frank Szmigielski w 2-gą rocz. śmierci - żona
12:30 Za + Kazimierza Tomaszewskiego - żona z rodziną

___________________________________________________________
KOLEKTA

Niedziela 22 września / Sunday September 22 - $2,316
Dzisiaj składka na Fundusz Budowlany /

Today Mortgage Fund Collection

SERDECZNE BÓG ZAPŁAĆ ZA SKŁADANE OFIARY!  
THANK YOU FOR YOUR DONATIONS! 

MODLITWA ZA ZMARŁYCH
Wieczne odpoczywanie racz im dać Panie. A światłość wiekuista niechaj im 

świeci. Niech odpoczywają w pokoju wiecznym. Amen. / 
Eternal rest grant unto them, O Lord, and let perpetual light shine upon them. 

May they rest in peace. Amen.
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XXvI NIEDZIELA ZWYKŁA / XXvI SUNDAY IN ORDINARY TIME
 Chrystus wzywa nas dzisiaj do pomocy biednym. Chrześcijanin nie może nikim gardzić, ale wezwany jest przez Chrystusa do służby 
swym bliźnim, zwłaszcza tym, którzy są w potrzebie duchowej i materialnej. Słowo Boże piętnuje ludzi bogatych, którym dobra materialne 
i pogoń za przyjemnościami przysłoniły Boga oraz ludzi. Nie bądźmy więc lekkomyślni, ale słuchając słowa Bożego zastanawiajmy się nad 
swoim życiem doczesnym, by nie przegrać wieczności.

How the rich man treated Lazarus is held up to us as an example of how not to act. Like the rich man, many of us have opportunities for good 
works right outside our door. And, also like the rich man, we can ignore their very presence. As Christians, we are called to be good stewards 
of God’s gifts to us. We are not to overlook those less fortunate, but rather, we are to welcome and care for all God’s children.

KAROL WOJTYŁA W PARAFII ŚW. JACKA  1969-2019

Przeżywamy dzisiaj Jubileusz 50-lecia wizyty kard. Karola Wojtyły 
w naszej parafii. Serdecznie witamy Abpa Mieczysława Mokrzyc-
kiego ze Lwowa, byłego sekretarza papieża Jana Pawła II-go i Bene-
dykta XvI.

Program obchodów Jubileuszu
 - godz. 11:30 uroczysta Msza Święta pod przewodnictwem   
       Abpa Mieczysława Mokrzyckiego, 
 - odsłonięcie i poświęcenie tablicy pamiątkowej, 

 - godz. 13:30 Bankiet w Sala San Marco. 

BANKIET JUBILEUSZOWY
Jubileuszowym Bankiet, odbędzie się w niedzielę 29 września o godz. 
13:30 w Sala San Marco. Bezpłatny parking dostępny jest w Sala San 
Marco (wjazd od Balsam St.), wzdłóż Preston Street oraz na parkingu 
Preston Hardware.

NARODOWE CZYTANIE 2019
Serdecznie zapraszamy wszystkich chętnych na drugą akcję Narodowego Czy-
tania, które odbędzie się 18 października o godz.18:00 w Ambasadzie RP w 
Ottawie przy 443 Daly Ave. W tym roku Para Prezydencka zaproponowała do czy-
tania zbiór ośmiu Noweli polskich: Dobra pani – Eliza Orzeszkowa, Dym – Maria 
Konopnicka, Katarynka – Bolesław Prus, Mój ojciec wstępuje do strażaków (ze 
zbioru: Sanatorium pod Klepsydrą) – Bruno Schulz, Orka – Władysław Stanisław 
Reymont, Rozdziobią nas kruki, wrony… – Stefan Żeromski, Sachem – Henryk 
Sienkiewicz, Sawa (z cyklu: Pamiątki Soplicy) – Henryk Rzewuski. Osoby zain-
teresowane wspólnym  czytaniem  lektury z Ambasadorem RP  proszone są o 
zgłoszenie się mailowo na adres: agata.kurnicka@msz.gov.pl lub telefonicznie 
(613)789 0468 wew. 421. Potwierdzenie udziału w Narodowym Czytaniu oraz 
osoby towarzyszące prosimy o RSvP do dnia 30 września. Osoba biorąca udział 
w Narodowym Czytaniu i posiadająca egzemplarz wybranej lektury otrzyma 
pamiątkowy stempel tegorocznej odsłony Narodowego Czytania nadesłaną przez 
Parę Prezydencką. 

WYBORY DO SEJMU I SENATU
Referat Konsularny Ambasady RP w Ottawie zachęca wszystkich zaintereso-
wanych udziałem w głosowaniu w Wyborach do Sejmu RP i Senatu RP, które 
odbedzie się w Ottawie w sobotę, 12 października w godz. 7.00-21.00, do 
rejestrowanie się za pośrednictwem specjalnie do tego przeznaczonej strony 
internetowej https://ewybory.msz.gov.pl. Szczegółowe informacje na temat 
wyborów znajdą Państwo na stronie internetowej Ambasady www.ottawa.msz.
gov.pl Zgłoszenia można dokonać do dnia 10 października (włącznie).

NABOŻEŃSTWA RÓŻAŃCOWE
W październiku Nabożeństwa Różańcowe będą odprawiane codzien-
nie pół godziny przed wieczorną mszą św. W środy nabożeństwo 
różańcowe łączymy z nabożeństwem ku czci Matki Bożej Nieustającej 
Pomocy. 

PIERWSZY CZWARTEK, PIERWSZY PIĄTEK, 
PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA

W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, pierwszy piątek i 
pierwsza sobota miesiąca. Zachęcamy do Adoracji Pana Jezusa, 
skorzystania z sakramentu pokuty i udziału w nabożeństwach.

KAMPANIA 40 DNI DLA ŻYCIA: 25 WRZEŚNIA - 3 LISTOPADA 
Dzień Parafii św. Jacka: sobota, 5 października. Prosimy o wpisy-
wanie się na godzinę czuwania przed kliniką (65 Bank St.) na listę 
wywieszoną w gablocie Pro-Life w sali parafialnej. 

MODLITWY NA CMENTARZACH
Modlitwy za zmarłych na cmentarzu Hope będą miały miejsce 6 
października (zmieniona data) o godz. 15:00. 

BAZAR KPPM
Koło Pomocy Polskim Misjom zaprasza w niedzielę 6 października na 
bazar, na którym można kupić biżuterię, książki i domowe smakołyki. 
Dochód z bazaru zostanie przeznaczony na polskie misje na świecie. 

WSPOMNIENIE MATKI BOŻEJ RÓŻAŃCOWEJ
W poniedziałek, 7 października, przypada wspomnienie Matki Bożej 
Różańcowej. Tego dnia zostanie odprawiona dodatkowa Msza św. o 
godz. 19:00.

ZEBRANIE KOŁA ŻYWEGO RÓŻAŃCA
W poniedziałek, 7 października po mszy św. o godz. 19:00 odbędzie 
się zebranie dla wszystkich członków Koła Żywego Różańca.

KIERMASZ KSIĄŻEK I DEWOCJONALIÓW
Zapraszamy w niedzielę 13 października, do sali parafialnej po 
wszystkich Mszach św. na kiermasz sklepu Totus Tuus z Missisauga.

RÓŻANIEC
W październiku Różaniec w środy odmawiany jest przez kapłana przed 
Najświętszym Sakramentem, a w niedziele o godz. 7:55 prowadzą 
następujące Róże: 29 września - św. Franciszka; 6 października - św. 
Jana Pawła II-go; 13 października - św. Dominika; 20 października - św. 
Maksymiliana; 27 października - św. Eugeniusza.

29 września nie ma Mszy św. ogodz. 11:00 i 12:30.

There is no 11:00 am nor 12:30 pm Mass on September 29


